Протокол Ne 26

Заседания Правления Товарищества собственников недвижимости << Наше Раздолье>.

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН.

flaTa проведения заседания правления: 11.03.2017г.

Время начала заседания: 12.00

Время окончания заседания: 1З.00

Присугствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Молородов В.Г.

3. Семейкин А,Н.

4. Ефимова Е.В.

5. Максимова С.Е.

6, Грачёв А.В.

из 7 членов правления присугствовали б членов.

На заседании правления присутствует Ревизор Асеева Н,А,

3аседание правомочно принимать решение.

Повестка дня:

1. О закрытии проезда большегрузных машин по дорогам ТСН кНаше Раздолье,

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Правление решило: в связи с приходом ранней весны, с

15.03.2017г. по 25.04.2017 года закрыть проезд большегрузных весом более 3.5 тонн.

Голосовали: к3д> - единогласно; кПРоТИВ> - нет; кВО3дЕрждлисЬ> - нет.

П редседател ь Сериков С.Н.